



Referat

Kommunalt foreldreutvalg		
Møte type: Styremøte		Møte nr: 02
Møtedato: 15.01.2023	Kl: 18-20	Sted: Tindlund Ungdomsskole
Møteleder: Silje Kristin Nilsen		
Referent:		Utsendt dato: 30.01.24
Deltakere: Leder: Silje Kristin Nilsen Nestleder: Christian Claussen Referent: Line Borgen Årsteinvåg Styremedlem: Knut Erik Kristiansen Styremedlem: Amra Hamidovic Styremedlem: Synne Stangeland Løvås Styremedlem: Lalita Johansen Streket over = Ikke møtt		
Referat til: Offentlig		Kopi til: Styrets medlemmer
Neste møtedato: 15.02.24	Kl: 18.00-20.00	Sted: Varteig barne- og ungdomsskole

Sak nr:	Sak/ vedtak:	Ansvar:	Frist:
02.01	<p>Oppdatering</p> <p>- Samarbeid Utdanningsforbundet Utdanningsforbundet tok kontakt med KFU før jul og uttrykket ønske om samarbeid i saker der det anses naturlig. Utdanningsforbundet er bekymret for den økonomiske situasjonen grunnet ytterligere kutt i skolenes budsjett og dens påvirkning av bl.a. bemanningssituasjonen. KFU og utdanningsforbundet deler også bekymring for de lovpålagte oppgavene innenfor spesialundervisningen, samt den urovekkende økningen i antall alvorlige avvik i skolene. KFU har så langt, dette skoleår, ikke blitt spurt om å uttale seg i media og opplever det som utfordrende å få sin stemme hørt i saker der.</p> <p>- Planlagt møtevirksomhet Neste dialogmøte med Dir. Oppvekst er satt 29.01.24. KFU vil be om mer informasjon om konstitueringen av ny midlertidig direktør og når man kan forvente at stillingen blir utlyst. Det diskuteres hvilke saker KFU ønsker løfte til drøfting</p>	Leder og Nestleder.	

Leder: Silje Kristin Nilsen, mob 976 66 588

E-post: kfusarpsborg@gmail.com

Nettside: <https://www.sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-sfo/kommunalt-foreldreutvalg/>

Kommunalt foreldreutvalg i Sarpsborg Kommune



	under dette dialogmøtet.		
02.02	<u>Info skriv</u> - Utarbeidelse av et grovt utkast KFU ønsker å utarbeide et informasjonsskriv som kan sendes ut til alle FAUer i kommunen. Her er det viktig å få frem hvilke oppgaver KFU kan bistå med. KFU kan bl.a. bistå med veiledning i opprettelse av et velfungerende FAU og kan bistå i saker som stagnerer på skolene. KFU er bindeledd mellom FAUene og politikere/kommunen. Foreldre kan også ta direkte kontakt med KFU dersom de opplever utfordringer med sin skoles FAU. Denne bør skrives på en måte som er lett å forstå. Utkastet skal være klart i rimelig tid i forkant av neste møte.	Styremedlem Knut Erik	Innen neste møtedato
02.03	<u>FAU veileder</u> Det er ønskelig å utarbeide en felles veileder for FAUene i Sarpsborg kommune. («A-B-C for FAU») Dette da man ser at disse driftes svært forskjellig. Årsakene til dette kan være så mangt. Da KFU arbeider for likhet i Sarpsborg skolene, ønsker vi også å fremme likhet i FAUene. Punkter KFU mener det er viktig å ha med inn i dette arbeidet: FAUs mandat, dette kan hentes fra FUG. Års hjul, her nedfelles FAUs løpende oppgaver. Minimum anbefalt møtefrekvens x4-6 ganger per år. Gode dekkende Vedtekter. Styret- rollebeskrivelser. Representanter i SU/SMU og hvordan FAU kan jobbe med disse. Kommunikasjon med foresatte, referat og foreldrerådsmøter. Alle skoler bør bruke kommunens Vigilo. Opprettelser av FAU e-post Økonomisk styring.	Styremedlem Line	Innen neste møtedato
02.04	<u>Svømmeopplæring</u> - Praktisering, forskjeller i tilbud? KFU ønsker å finne ut hvilke føringer kommunen har når det kommer til Svømme opplæringen. Er det en fast bestemmelse vedr. bemanning, eller følger de kun anbefalinger.		

Leder: Silje Kristin Nilsen, mob 976 66 588

E-post: kfusarpsborg@gmail.com

Nettside: <https://www.sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-sfo/kommunalt-foreldreutvalg/>

Kommunalt foreldreutvalg i Sarpsborg Kommune



	<p>Hvilke rutiner har kommunen ved mangelfull opplæring? Flere skoler har i forrige og inneværende skoleår ikke fått full opplæring pga feil eller mangler. Som bl.a. da varmeanlegg på Kurland skoles basseng måtte utbedres i vinter.</p> <p>Enkelte skoler får ha svømmeopplæring ukentlig, mens andre skoler har f.eks. 6-7 uker med 2-3 ganger i løpet av et skoleår. Hvordan svarer kommunen på denne forskjellsbehandlingen?</p> <p>Kan ikke kommunen bruke Sarpsborghallen mer, eller evt. Superland for å sikre at alle elevene i kommunen mottar det samme likeverdige tilbudet?</p> <p>Saken bringes med inn i neste fastsatte dialogmøte med Oppvekst.</p>	Leder og Nestleder	Dialogmøte med Oppvekst.
02.05	<p><u>Eventuelt</u></p> <p>- Foreldreundersøkelsen</p> <p>KFU ønsker å få en status på tvers av alle skolene slik at man kan se et mer helhetsbilde på alle skolene. Hvilken plan foreligger før utsendelse av neste års undersøkelse? Noen skoler har bedre oppslutning enn andre og det kommer frem at skolene har ulik praksis i hvordan informasjonen kommer ut. Vet alle foreldrene om hvorfor de bør svare på denne? KFU ønsker tilbakemelding fra FAUene på disse punkter.</p> <p>KFU ønsker ved neste møte å få mer informasjon fra skoleleder i Varteig om bl.a. bakgrunn av innslag på TV2 om null mobbing.</p> <p>Hvordan er kommunikasjonsflyten på de ulike skolene? Dette bør implementeres i et eventuelt spørreskjema til FAUene på alle Sarpsborg skoler for å kartlegge.</p> <p><u>- Trafikk situasjonen v/Hafslund Barne- og Ungdomsskole</u></p> <p>Det oppleves store problemer vedrørende parkeringer i drop-sonen foran barne- og ungdomsskolen.</p> <p>FAU på begge skoler har fått mange henvendelser fra foresatte, som er bekymret for ulykker ved skolestart og skoleslutt. Foreldre parkerer i drop-sonen, her også oppå fortau og sperrer derfor for der barna kan gå. Store snømengder og dårlig måking har ført til eskalering av problemet.</p> <p>FAU skal i samarbeid med skolen, kommunen og tryggtrafikk finne en løsning med klare føringer for drop-sonen.</p>		